
Č.j.: 010 /14 /296/03 /00

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

KUJCP019W QEC
S on// OdQy/

učiněné podle § 66 odst. 2 w hl. č. 357/2013 Sb„ katastrální vyhláška

Jihočeský kraj
se sídlem v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
udělené dne 10.12.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
IČ 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH 

a

statutární město České Budějovice
se sídlem v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II, č. p .1 ,2, PSČ 370 92 
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Svobodou 
IČ 00244732

/dále jen smluvní strany/
' \

-f (.J;-.. : „

prohlašují:

Dne 4. 11. 2014 smluvní strany uzavřely podle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi 
sebou směnnou smlouvu s právními účinky zápisu dne 11.11.2014, vklad do katastru nemovitostí proveden pod 
sp. zn. V -  16316/2014 -  301. Předmětem této smlouvy je podle čí. I Předmět smlouvy mimo jiné také 
pozemková parcela číslo 222/4 o výměře 139 m2, ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7, která byla 
geometrickým plánem číslo 3857 -  78/2013 ze dne 31. 10. 2013 jako nedílnou soúčásíí této smlouvy směnné, 
rozdělena na pozemkovou parcelu číslo 222/4 o výměře 117 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. České 
Budějovice 7 a pozemkovou parcelu číslo 222/6 o výměře 22 m2, ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7, 
které byly ve shodě se smlouvou směnnou zapsány do vlastnictví Jihočeského kraje.

Nedopatřením, které vzniklo z důvodu písařské chyby, byla ve směnné smlouvě uvedena jako předmět smlouvy 
pozemková parcela číslo 222/4 o výměře 139 m2, ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7 namísto 
pozemkové parcely číslo 222/4 o výměře 117 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. České Budějovice 7.

Smluvní strany tímto prohlašují, že vůlí obou stran bylo převést pouze nově zaměřenou pozemkovou parcelu 
číslo 222/4 o výměře 117 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. České Budějovice 7, oddělenou 
geometrickým plánem číslo 3857 -  78/2013 ze dne 31. 10. 2013 z pozemkové parcely číslo 222/4 o výměře 
139 m2, ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7, neboť tato byla jako předmět směny schválena 
Zastupitelstvem statutárního města České Budějovice dne 11. 9. 2014 usnesením č. 278/2014 a Zastupitelstvem 
Jihočeského kraje dne 26. 6. 2014 usnesením č. 250/2014/ZK -  11 po zveřejnění záměru na úředních deskách 
smluvních stran. Částečná neplatnost ohledně převodu části pozemkové parcely číslo 222/4, ostatní plocha,



Č.j.: 010/14/296/03/00

zeleň, k. ú. České Budějovice 7, a to nově geometrickým plánem oddělené pozemkové parcely číslo 222/6 
o výměře 22 m2, ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7, tak nastala ze zákona podle ustanovení § 18 
odst. 1 in fine zákona č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění a podle ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění, proto je vlastníkem pozemkové parcely číslo 222/6 o výměře 22 m2, 
ostatní plocha, zeleň, k. ú. České Budějovice 7 stále statutární město České Budějovice.

IV.

Smluvní strany žádají, aby byl na základě tohoto souhlasného prohlášení na Katastrálním úřadě pro Jihočeský 
kraj, katastrálním pracovišti České Budějovice proveden zápis do katastru nemovitostí.

V.

Toto prohlášení nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma jeho účastníky. Účastníci prohlášení po jeho pročtení 
výslovně prohlásili, že bylo sepsáno podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a že je prosto omylu a že práva k nemovitostem dotčeným tímto prohlášením nejsou mezi smluvními 
stranami, které toto prohlášení činí, sporná ani pochybná.

Na důkaz toho pňpojují své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne
n  ů i m

V Českých Budějovicích, dne 1 2. OZ 2015


